criminum postulata, sed nullius convicta fuit. Adhibiti etiam testes, sed qui sibi vel non consentientes, vel eorum, quae interrogabantur, ignari erant, dati etiam Advocati, qui eam defenderent. (c) Auditi sunt die 16. ejusdem mensis, praesente regina, quae interea, cum iudices, iidem, qui accusatores, inter se deliberant jussa recedere, iterumque accersita, sententiam mortis intrepido animo audivit. Tum confestim apparatus ad supplicium fieri, triginta millia civicae militiae in plateis, per quas victima ducenda fuit, duplici serie, armata stabant, tormenta per vicos et fora, quasi hostis jam in urbe grassaretur, collocata. Hoc apparatu, comite sacerdote ducta, ut ad locum supplicii venit, conscenso pegmate, collum lictori, animo supra feminam sibi constante praebuit, fusoque sanguine, quem ab Imperatoribus ac regibus hauserat; perpetuam infamiae notam Conventui, qui nomen Nationis Galliae per fraudem usurpabat, impressam reliquit. (d)

3. Praebito hoc inhumanitatis spectaculo, plebs deliniri visa, et factio Jacobinorum animos resumens, decretum, quo jam III. Nonas Octobris, ex toto regno armorum capaces viritim ad signa venire jusserat,²⁰⁹ mortis comminatione, et carceribus urgere, nervum vero belli post exinanitum, vel furto subductum, aerarium, (e) post direptos regios thesauros, post confiscata Ecclesiasticorum bona, et fundis eorum, qui regno excesserant, hastae subjectis, occupatis divitum, quos innocentes ad mortem damnaverant, fortunis, et expilato ubique Ecclesiarum gazophylacio parare. His adminiculis, et plebe ab omni religionis cultu desuefacta, (f) cum ingentem hominum colluviem, partim metu adactam, partim rapinarum cupiditate incensam, collegissent, bellum in Germaniae ditiones traducere constituerant. Aliquoties a Caesareis et Borussis victi, caesis novi semper subrogati, quibus iterum ac,

post convicta fuit (b) *add.* 59r 93v || *post Adhibiti* ad speciem *add.* 59r || *post sibi vel* in dictis testimoniis *add.* 93v || *consentientes* constabant 59r 93v || *eam* causam illius 59r 93v || *post mensis* (d) *transp. de sententia ultima hujus paragraphi, post reliquit.* 59r 93v || *per quas* *deest* 93v || *vicos et* *deest* 59r 93v || *post fora* publica, et vicos *add.* 59r 93v, et *post vicos: qua* *add.* 93v || *hostis* –es 93v || *grassaretur* –ntur 93v || *post praebuit* (e) *add.* 59r || *ante Imperatoribus* tot *add.* 93v || *per fraudem* falso 93v || **(d)** *transp. in superiorem lineam vide post mensis* 59r 93v || **3.** *post viritim* excivit *add.* 103r || *post carceribus* in quibus jam centum et quinquaginta millia squallebant, *add.* 59v || *post* *deest* 59v 103r || *vel furto subductum* *deest* 59v 103r || *post aerarium* publicum, vel privatos usus subductum (a) *add.* 59v 103r || *ante regno* securitatis causa *add.* 59v 103r || *hastae subjectis* *deest* 103r || *expilato* direpto 103r || *post collegissent* ut foederatos Gallia exigerent, *add.* 59v || *Germaniae* –am 103r || *ditiones* *deest* 103r || *post constituerant.* Quocunque tandem suorum damno id futurum esset. Cumque non tam ad pugnam, quam in mortem, insanientibus similes ruerent. *add.* 103r || *victi* –is 103r || *caesis* *deest* 103r || *subrogati* subrogarentur 103r ||